Сахалинская область
МО «Тымовский городской округ»

Управление образования МО «Тымовский городской округ»

ПРИКАЗ

От 26 февраля 2020 года № 60

О разработке и утверждении планов мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг

на 2020 год.

На основании письма министерства образования Сахалинской области от 16.12.2019
года № 3.12-8546/19 «О работах в рамках независимой оценки качества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить планы мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями.

2. Образовательным учреждениям отработать планы мероприятий по
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг.

3. Ежеквартально (по состоянию на 05 число следующего за отчетным
периодом) направлять в управление образования МО «Тымовский городской округ» планы
мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
условий оказания услуг.

4. Контроль за выполнением мероприятий возложить на С. В. Ибрагимову,
заместителя начальника управления образования МО «Тымовский городской округ»

Начальник управления Н. С. Борисенко